



# Missouri Department of Transportation Contractor's Pay Estimate Summary

November 22, 2019

Contract ID	Estimate Number	Pay Period Start	Pay Period End	Created Date	Estimate Type
190621-A02	0007	November 2, 2019	November 15, 2019	November 18, 2019	Progress

**Prepared For:**

**E & C Bridge, LLC**  
220 Robertson Road  
California, MO 65018  
(660)829-9148FAX

**Prepared By:**

**Chillicothe Project Office**  
1303 Mitchell Avenue  
Chillicothe, MO 64601

Contract Information

Project Number	Federal Proj. Number	Project Description	Route	County	Location of Work
J1P3132	FAF 24-2(32)	Bridge replacement	24	CHARITON	1.8 miles east of Route 129, east of Salisbury
J2P2183	FAF 24-2(46)	Bridge replacement	24	CHARITON	1.6 miles east of Route 129, east of Salisbury

Original Contract Amount	Net Change Order Amount	Current Contract Amount	% of Current Contract Amount Complete	Original Completion Date	Current Completion Date	Actual Completion Date
\$8,539,226.30	\$147,719.58	\$8,686,945.88	40.55%	December 1, 2020	December 1, 2020	

Storm Water Information

Project Number	Authorized Acres	Open Acres	Disturbed Acres
J1P3132			
J2P2183			

**Contract Total Pay For Estimate No. 007**

	To Date	Previous	This Estimate
190621-A02			
Total Earnings	\$1,761,333.19	\$1,451,004.84	\$310,328.35
Total Adjustments	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	<b>\$2,295,526.99</b>	<b>\$1,597,289.34</b>	<b>\$698,237.65</b>
<b>Contract Total Payable This Estimate:</b>			<b>\$698,237.65</b>

Approval Date	By User
November 19, 2019	Generated and Approved (and should be considered Draft) at the Project Office Level by brobsr1



## Missouri Department of Transportation Contractor's Pay Estimate Summary

November 22, 2019

Contract ID	Estimate Number	Pay Period Start	Pay Period End	Created Date	Estimate Type
190621-A02	0007	November 2, 2019	November 15, 2019	November 18, 2019	Progress
Approval Date				By User	
November 19, 2019	Reviewed and Approved (and should be considered Draft) at the Resident Engineer Level by			gillej	
November 19, 2019	Reviewed and Approved at the Central Office Controllers Office Level by			greggd1	

Totals by Job Numbers				
J1P3132	<b>To Date</b>	<b>Previous</b>	<b>This Estimate</b>	
	Participating	\$800,132.60	\$630,517.85	\$169,614.75
	Non-Participating	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	<b>Total Earnings</b>	<b>\$1,020,079.40</b>	<b>\$744,312.35</b>	<b>\$275,767.05</b>
	*Stockpiled Materials*	\$0.00	\$0.00	0
	*Stockpiled Materials are included in the Participating or Non-Participating amounts*			
	*Line Item Adjustments*	\$0.00	\$28,858.50	(\$28,858.50)
	*Line Item Adjustments are included in the Participating or Non-Participating amounts*			
	Contract Adjustments	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Incentive	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Disincentive	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Liquidated Damages	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Overrun Adjustments	(\$14,610.00)	\$0.00	(\$14,610.00)
	<b>Totals:</b>	<b>\$1,020,079.40</b>	<b>\$744,312.35</b>	
	<b>Project Total Payable This Estimate:</b>			<b>\$275,767.05</b>
J2P2183	<b>To Date</b>	<b>Previous</b>	<b>This Estimate</b>	
	Participating	\$961,200.59	\$820,486.99	\$140,713.60
	Non-Participating	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	<b>Total Earnings</b>	<b>\$1,275,447.59</b>	<b>\$852,976.99</b>	<b>\$422,470.60</b>
	*Stockpiled Materials*	\$0.00	\$0.00	0
	*Stockpiled Materials are included in the Participating or Non-Participating amounts*			
	*Line Item Adjustments*	\$0.00	\$135,814.20	(\$135,814.20)
	*Line Item Adjustments are included in the Participating or Non-Participating amounts*			
	Contract Adjustments	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Incentive	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Disincentive	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Liquidated Damages	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Overrun Adjustments	(\$15.00)	(\$15.00)	\$0.00
	<b>Totals:</b>	<b>\$1,275,447.59</b>	<b>\$852,976.99</b>	
	<b>Project Total Payable This Estimate:</b>			<b>\$422,470.60</b>

**Contract Adjustment**



## Missouri Department of Transportation Contractor's Pay Estimate Summary

November 22, 2019

Contract ID	Estimate Number	Pay Period Start	Pay Period End	Created Date	Estimate Type
190621-A02	0007	November 2, 2019	November 15, 2019	November 18, 2019	Progress

No Data Available

**Line Item Adjustment**

No Data Available

**Exceptions (Discrepancies) This Estimate Period**

Discrepancy / Exception Description	User	Status
Estimate Exception Type: Item Overrun: Contract 190621-A02, Contract Project J1P3132, Project Item Line Number 0040, Contract Line Item Number 0040, Item 2035500, Minor Item.	brobsr1	Acknowledged
Estimate Exception Type: Item Overrun: Contract 190621-A02, Contract Project J2P2183, Project Item Line Number 1050, Contract Line Item Number 1050, Item 6161009, Minor Item.	brobsr1	Acknowledged

**Items Paid This Estimate Period**

Project No.	Line No.	Item Code	Description	Unit Price	Unit	Quantity Overrun Adjustment	Previous Total Paid Quantity	Current Quantity ( This Estimate)	Quantity to Date	Amount This Estimate
J1P3132	0010	2013000		\$5,250.00	ACRE	0.00	0.00	1.00	1.00	\$5,250.00
	0020	2022010		\$45,000.00	LS	0.00	0.25	0.75	1.00	\$33,750.00
	0030	2031000		\$12.00	CUYD	0.00	1,034.55	0.00	1,034.55	\$0.00
	0040	2035500		\$20.00	CUYD	-730.50	150.00	240.00	390.00	\$4,800.00
	0050	2036000		\$3.00	CUYD	0.00	769.50	0.00	769.50	\$0.00
	0060	2037075		\$1,250.00	STA	0.00	3.95	0.00	3.95	\$0.00
	0070	2063000		\$55.00	CUYD	0.00	0.00	25.00	25.00	\$1,375.00
	0080	2129900	MISC. SHOULDER GRADING	\$1,500.00	100F	0.00	0.00	3.00	3.00	\$4,500.00
	0090	3040506		\$11.00	SQYD	0.00	935.10	0.00	935.10	\$0.00
	0100	3105002		\$32.00	TONS	0.00	0.00	21.90	21.90	\$700.80
	0110	4019905	MISC. OPTIONAL PAVEMENT	\$75.00	SQYD	0.00	236.49	505.43	741.92	\$37,907.25
	0120	4019905	MISC. TEMPORARY PAVEMENT	\$125.00	SQYD	0.00	0.00	193.40	193.40	\$24,175.00
	0140	5041000		\$180.00	SQYD	0.00	0.00	69.00	69.00	\$4,968.00
	0150	6091010		\$55.00	LF	0.00	0.00	13.00	13.00	\$715.00
	0180	6113020		\$40.00	CUYD	0.00	0.00	170.50	170.50	\$6,820.00
0190	6113040		\$20.00	CUYD	0.00	170.50	0.00	170.50	\$0.00	



## Missouri Department of Transportation Contractor's Pay Estimate Summary

November 22, 2019

Contract ID	Estimate Number	Pay Period Start	Pay Period End	Created Date	Estimate Type
190621-A02	0007	November 2, 2019	November 15, 2019	November 18, 2019	Progress

### Items Paid This Estimate Period

Project No.	Line No.	Item Code	Description	Unit Price	Unit	Quantity Overrun Adjustment	Previous Total Paid Quantity	Current Quantity ( This Estimate)	Quantity to Date	Amount This Estimate
J1P3132	0200	6122014		\$2,100.00	EA	0.00	1.00	0.00	1.00	\$0.00
	0220	6122030		\$1,000.00	EA	0.00	0.00	2.00	2.00	\$2,000.00
	0240	6161005		\$8.00	SQFT	0.00	359.00	0.00	359.00	\$0.00
	0250	6161008		\$45.00	EA	0.00	7.00	0.00	7.00	\$0.00
	0260	6161009		\$15.00	EA	0.00	3.00	0.00	3.00	\$0.00
	0270	6161025		\$22.00	EA	0.00	52.00	0.00	52.00	\$0.00
	0280	6161098A		\$5,252.00	EA	0.00	1.00	0.00	1.00	\$0.00
	0290	6162000A		\$20,000.00	EA	0.00	1.00	0.00	1.00	\$0.00
	0300	6162002		\$850.00	EA	0.00	4.00	0.00	4.00	\$0.00
	0310	6173600D		\$22.00	LF	0.00	1,101.00	0.00	1,101.00	\$0.00
	0320	6173700B		\$28.00	LF	0.00	0.00	218.00	218.00	\$6,104.00
	0330	6173706		\$28.00	LF	0.00	0.00	435.00	435.00	\$12,180.00
	0340	6175010A		\$11.00	LF	0.00	0.00	1,216.00	1,216.00	\$13,376.00
	0351	6181000	MOBILIZATION New Mobilization Line Adjusted for Contract Bond	\$103,161.00	LS	0.00	0.50	0.00	0.50	\$0.00
	0370	6205301B		\$1.85	LF	0.00	5,571.00	0.00	5,571.00	\$0.00
	0380	6205303B		\$1.85	LF	0.00	2,194.00	2,510.00	4,704.00	\$4,643.50
	0390	6205309		\$12.00	LF	0.00	12.00	12.00	24.00	\$144.00
	0420	6207001		\$0.65	LF	0.00	75.00	0.00	75.00	\$0.00
	0460	6274000		\$16,000.00	LS	0.00	0.50	0.00	0.50	\$0.00
	0560	8061019		\$2.35	LF	0.00	654.00	0.00	654.00	\$0.00
0570	8061050		\$15.00	LF	0.00	291.00	0.00	291.00	\$0.00	
0590	6061060		\$21.50	LF	0.00	0.00	75.00	75.00	\$1,612.50	
0600	6061068		\$3,100.00	EA	0.00	0.00	1.00	1.00	\$3,100.00	



## Missouri Department of Transportation Contractor's Pay Estimate Summary

November 22, 2019

Contract ID	Estimate Number	Pay Period Start	Pay Period End	Created Date	Estimate Type
190621-A02	0007	November 2, 2019	November 15, 2019	November 18, 2019	Progress

### Items Paid This Estimate Period

Project No.	Line No.	Item Code	Description	Unit Price	Unit	Quantity Overrun Adjustment	Previous Total Paid Quantity	Current Quantity ( This Estimate)	Quantity to Date	Amount This Estimate
J1P3132	0620	6063014		\$2,975.00	EA	0.00	0.00	2.00	2.00	\$5,950.00
	0640	2061000		\$75.00	CUYD	0.00	0.00	55.00	55.00	\$4,125.00
	0650	2065500		\$35,000.00	LS	0.00	0.50	0.50	1.00	\$17,500.00
	0660	2160500		\$94,000.00	LS	0.00	0.30	0.70	1.00	\$65,800.00
	0670	5031010A		\$235.00	SQYD	0.00	0.00	90.00	90.00	\$8,460.00
	0680	7021212		\$90.00	LF	0.00	204.00	0.00	204.00	\$0.00
	0690	7021324		\$185.00	LF	0.00	233.00	0.00	233.00	\$0.00
	0700	7025001		\$1,800.00	EA	0.00	4.00	0.00	4.00	\$0.00
	0710	7026000		\$100.00	LF	0.00	201.00	0.00	201.00	\$0.00
	0720	7027000		\$250.00	EA	0.00	8.00	0.00	8.00	\$0.00
	0730	7029903	MISC. Temporary Casing for Pre-Bore	\$50.00	LF	0.00	194.00	0.00	194.00	\$0.00
	0740	7032003		\$1,150.00	CUYD	0.00	32.50	0.00	32.50	\$0.00
	0750	7034215		\$65.00	LF	0.00	0.00	223.50	223.50	\$5,811.00
	0760	7034222		\$285.00	SQYD	0.00	626.60	0.00	626.60	\$0.00
	0770	7056050A		\$250.00	LF	0.00	394.80	0.00	394.80	\$0.00
	0780	7061070		\$50.00	EA	0.00	370.00	0.00	370.00	\$0.00
	0790	7123610		\$300.00	EA	0.00	15.00	0.00	15.00	\$0.00
	0810	7161000		\$165.00	EA	0.00	4.00	0.00	4.00	\$0.00
	0820	7161002		\$175.00	EA	0.00	8.00	0.00	8.00	\$0.00
5001	6189901	MISC. Contract Bond	\$24,839.00	LS	0.00	1.00	0.00	1.00	\$0.00	
J2P2183	0840	2022010		\$70,000.00	LS	0.00	0.25	0.75	1.00	\$52,500.00
	0850	2031000		\$8.00	CUYD	0.00	630.00	0.00	630.00	\$0.00
	0860	2035500		\$18.00	CUYD	0.00	1,350.00	723.00	2,073.00	\$13,014.00



## Missouri Department of Transportation Contractor's Pay Estimate Summary

November 22, 2019

Contract ID	Estimate Number	Pay Period Start	Pay Period End	Created Date	Estimate Type
190621-A02	0007	November 2, 2019	November 15, 2019	November 18, 2019	Progress

### Items Paid This Estimate Period

Project No.	Line No.	Item Code	Description	Unit Price	Unit	Quantity Overrun Adjustment	Previous Total Paid Quantity	Current Quantity ( This Estimate)	Quantity to Date	Amount This Estimate
J2P2183	0870	2036000		\$5.00	CUYD	0.00	458.10	0.00	458.10	\$0.00
	0880	2037075		\$1,250.00	STA	0.00	4.05	0.00	4.05	\$0.00
	0900	2129900	MISC. SHOULDER GRADING	\$1,500.00	100F	0.00	3.00	0.00	3.00	\$0.00
	0910	3040506		\$11.00	SQYD	0.00	962.55	0.00	962.55	\$0.00
	0920	4019905	MISC. OPTIONAL PAVEMENT	\$75.00	SQYD	0.00	66.15	672.51	738.66	\$50,438.25
	0950	5041000		\$170.00	SQYD	0.00	0.00	69.00	69.00	\$4,692.00
	1000	6122014		\$2,100.00	EA	0.00	1.00	0.00	1.00	\$0.00
	1030	6161005		\$8.00	SQFT	0.00	335.00	0.00	335.00	\$0.00
	1040	6161008		\$45.00	EA	0.00	7.00	0.00	7.00	\$0.00
	1050	6161009		\$15.00	EA	-1.00	1.00	0.00	1.00	\$0.00
	1060	6161025		\$22.00	EA	0.00	12.00	0.00	12.00	\$0.00
	1070	6161098A		\$4,800.00	EA	0.00	1.00	0.00	1.00	\$0.00
	1090	6173600D		\$22.00	LF	0.00	1,242.00	0.00	1,242.00	\$0.00
	1100	6173700B		\$28.00	LF	0.00	0.00	358.00	358.00	\$10,024.00
	1110	6173706		\$28.00	LF	0.00	0.00	435.00	435.00	\$12,180.00
	1120	6175010A		\$11.00	LF	0.00	0.00	1,383.00	1,383.00	\$15,213.00
	1130	6181000		\$128,000.00	LS	0.00	0.75	0.25	1.00	\$32,000.00
	1150	6205301B		\$1.85	LF	0.00	1,664.00	0.00	1,664.00	\$0.00
	1160	6205303B		\$1.85	LF	0.00	0.00	5,037.00	5,037.00	\$9,318.45
	1170	6205309		\$12.00	LF	0.00	12.00	12.00	24.00	\$144.00
1200	6207001		\$0.65	LF	0.00	75.00	0.00	75.00	\$0.00	
1240	6274000		\$16,000.00	LS	0.00	0.50	0.00	0.50	\$0.00	
1290	8061019		\$2.35	LF	0.00	713.00	1,046.00	1,759.00	\$2,458.10	
1310	6061060		\$21.50	LF	0.00	0.00	75.00	75.00	\$1,612.50	



## Missouri Department of Transportation Contractor's Pay Estimate Summary

November 22, 2019

Contract ID	Estimate Number	Pay Period Start	Pay Period End	Created Date	Estimate Type
190621-A02	0007	November 2, 2019	November 15, 2019	November 18, 2019	Progress

### Items Paid This Estimate Period

Project No.	Line No.	Item Code	Description	Unit Price	Unit	Quantity Overrun Adjustment	Previous Total Paid Quantity	Current Quantity ( This Estimate)	Quantity to Date	Amount This Estimate
J2P2183	1320	6061068		\$3,100.00	EA	0.00	0.00	2.00	2.00	\$6,200.00
	1330	6063014		\$2,975.00	EA	0.00	0.00	2.00	2.00	\$5,950.00
	1340	2061000		\$85.00	CUYD	0.00	0.00	25.00	25.00	\$2,125.00
	1350	2065500		\$50,000.00	LS	0.00	0.50	0.50	1.00	\$25,000.00
	1360	2160500		\$125,000.00	LS	0.00	0.25	0.75	1.00	\$93,750.00
	1370	5031010A		\$235.00	SQYD	0.00	0.00	95.00	95.00	\$8,930.00
	1380	7021212		\$90.00	LF	0.00	351.00	0.00	351.00	\$0.00
	1390	7021320		\$150.00	LF	0.00	429.00	0.00	429.00	\$0.00
	1400	7025001		\$1,800.00	EA	0.00	6.00	0.00	6.00	\$0.00
	1410	7029902	MISC. Pile Point Reinforcement for CIP Piles	\$450.00	EA	0.00	8.00	0.00	8.00	\$0.00
	1420	7029902	MISC. Pile Point Reinforcement for HP Piles	\$150.00	EA	0.00	6.00	0.00	6.00	\$0.00
	1430	7032003		\$900.00	CUYD	0.00	40.00	0.00	40.00	\$0.00
	1440	7034215		\$65.00	LF	0.00	0.00	358.50	358.50	\$9,321.30
	1450	7034222		\$260.00	SQYD	0.00	0.00	650.00	650.00	\$67,600.00
	1460	7056050A		\$250.00	LF	0.00	662.50	0.00	662.50	\$0.00
	1470	7061060		\$1.50	LB	0.00	5,774.00	0.00	5,774.00	\$0.00
	1480	7061070		\$60.00	EA	0.00	566.00	0.00	566.00	\$0.00
	1490	7123610		\$265.00	EA	0.00	28.00	0.00	28.00	\$0.00
	1510	7161000		\$165.00	EA	0.00	4.00	0.00	4.00	\$0.00
	1520	7161002		\$175.00	EA	0.00	16.00	0.00	16.00	\$0.00
5101	1094000	FORCE ACCOUNT Temporary Falsework	\$1.00	EA	0.00	73,859.79	0.00	73,859.79	\$0.00	
<b>Total Amount of Items Paid this Estimate -</b>										<b>\$698,237.65</b>



## Missouri Department of Transportation Contractor's Pay Estimate Summary

November 22, 2019

Contract ID	Estimate Number	Pay Period Start	Pay Period End	Created Date	Estimate Type
190621-A02	0007	November 2, 2019	November 15, 2019	November 18, 2019	Progress

**Total Paid / All Items / All Estimates**

Project No.	Category	Line No.	Item Code	Description	Net Change Order	Bid Quantity	Unit	Quantity to Date	Unit Price	Amount Paid to Date
J1P3132	0001	0010	2013000		0.00	2	ACRE	1.00	\$5,250.00	\$5,250.00
	0001	0020	2022010		0.00	1	LS	1.00	\$45,000.00	\$45,000.00
	0001	0030	2031000		0.00	2299	CUYD	1,034.55	\$12.00	\$12,414.60
	0001	0040	2035500		0.00	390	CUYD	1,120.50	\$20.00	\$22,410.00
	0001	0050	2036000		0.00	1710	CUYD	769.50	\$3.00	\$2,308.50
	0001	0060	2037075		0.00	8	STA	3.95	\$1,250.00	\$4,937.50
	0001	0070	2063000		0.00	53	CUYD	25.00	\$55.00	\$1,375.00
	0001	0080	2129900	MISC. SHOULDER GRADING	0.00	3	100F	3.00	\$1,500.00	\$4,500.00
	0001	0090	3040506		0.00	2078	SQYD	935.10	\$11.00	\$10,286.10
	0001	0100	3105002		0.00	40	TONS	21.90	\$32.00	\$700.80
	0001	0110	4019905	MISC. OPTIONAL PAVEMENT	0.00	1925.600	SQYD	741.92	\$75.00	\$55,644.00
	0001	0120	4019905	MISC. TEMPORARY PAVEMENT	0.00	193.400	SQYD	193.40	\$125.00	\$24,175.00
	0001	0130	4134000		0.00	10	GAL	0.00	\$45.00	\$0.00
	0001	0140	5041000		0.00	152.200	SQYD	69.00	\$180.00	\$12,420.00
	0001	0150	6091010		0.00	26	LF	13.00	\$55.00	\$715.00
	0001	0160	6094010		0.00	2	EA	0.00	\$5,000.00	\$0.00
	0001	0170	6097000		0.00	6	CUYD	0.00	\$125.00	\$0.00
	0001	0180	6113020		0.00	682	CUYD	170.50	\$40.00	\$6,820.00





## Missouri Department of Transportation Contractor's Pay Estimate Summary

November 22, 2019

Contract ID	Estimate Number	Pay Period Start	Pay Period End	Created Date	Estimate Type
190621-A02	0007	November 2, 2019	November 15, 2019	November 18, 2019	Progress

**Total Paid / All Items / All Estimates**

Project No.	Category	Line No.	Item Code	Description	Net Change Order	Bid Quantity	Unit	Quantity to Date	Unit Price	Amount Paid to Date
J1P3132	0001	0190	6113040		0.00	682	CUYD	170.50	\$20.00	\$3,410.00
	0001	0200	6122014		0.00	1	EA	1.00	\$2,100.00	\$2,100.00
	0001	0210	6122020		0.00	4	EA	0.00	\$150.00	\$0.00
	0001	0220	6122030		0.00	2	EA	2.00	\$1,000.00	\$2,000.00
	0001	0230	6123000A		0.00	2	EA	0.00	\$1,500.00	\$0.00
	0001	0240	6161005		0.00	600	SQFT	359.00	\$8.00	\$2,872.00
	0001	0250	6161008		0.00	8	EA	7.00	\$45.00	\$315.00
	0001	0260	6161009		0.00	3	EA	3.00	\$15.00	\$45.00
	0001	0270	6161025		0.00	52	EA	52.00	\$22.00	\$1,144.00
	0001	0280	6161098A		0.00	1	EA	1.00	\$5,252.00	\$5,252.00
	0001	0290	6162000A		0.00	1	EA	1.00	\$20,000.00	\$20,000.00
	0001	0300	6162002		0.00	4	EA	4.00	\$850.00	\$3,400.00
	0001	0310	6173600D		0.00	1101	LF	1,101.00	\$22.00	\$24,222.00
	0001	0320	6173700B		0.00	218	LF	218.00	\$28.00	\$6,104.00
	0001	0330	6173706		0.00	435	LF	435.00	\$28.00	\$12,180.00
	0001	0340	6175010A		0.00	1216	LF	1,216.00	\$11.00	\$13,376.00
	0001	0350	6181000		-1.00	1	LS	0.00	\$128,000.00	\$0.00
	0001	0351	6181000	MOBILIZATION New Mobilization Line Adjusted for Contract Bond	1.00	0	LS	0.50	\$103,161.00	\$51,580.50



## Missouri Department of Transportation Contractor's Pay Estimate Summary

November 22, 2019

Contract ID	Estimate Number	Pay Period Start	Pay Period End	Created Date	Estimate Type
190621-A02	0007	November 2, 2019	November 15, 2019	November 18, 2019	Progress

**Total Paid / All Items / All Estimates**

Project No.	Category	Line No.	Item Code	Description	Net Change Order	Bid Quantity	Unit	Quantity to Date	Unit Price	Amount Paid to Date
J1P3132	0001	0360	6189902		0.00	4	EA	0.00	\$600.00	\$0.00
	0001	0370	6205301B		0.00	5571	LF	5,571.00	\$1.85	\$10,306.35
	0001	0380	6205303B		0.00	4704	LF	4,704.00	\$1.85	\$8,702.40
	0001	0390	6205309		0.00	24	LF	24.00	\$12.00	\$288.00
	0001	0400	6205901A		0.00	550	LF	0.00	\$5.00	\$0.00
	0001	0410	6205902A		0.00	3724	LF	0.00	\$1.00	\$0.00
	0001	0420	6207001		0.00	12214	LF	75.00	\$0.65	\$48.75
	0001	0430	6240103A		0.00	1353	SQYD	0.00	\$2.50	\$0.00
	0001	0440	6269909	MISC. CENTERLINE RUMBLE STRIP	0.00	1.700	STA	0.00	\$1,000.00	\$0.00
	0001	0450	6269909	MISC. SHOULDER RUMBLE STRIP	0.00	7.600	STA	0.00	\$1,000.00	\$0.00
	0001	0460	6274000		0.00	1	LS	0.50	\$16,000.00	\$8,000.00
	0001	0470	7250421		0.00	26	LF	0.00	\$65.00	\$0.00
	0001	0480	7250424		0.00	40	LF	0.00	\$75.00	\$0.00
	0001	0490	7320821A		0.00	2	EA	0.00	\$500.00	\$0.00
	0001	0500	7320824A		0.00	2	EA	0.00	\$650.00	\$0.00
	0001	0510	8051000A		0.00	1.300	ACRE	0.00	\$3,930.00	\$0.00
	0001	0520	8061004		0.00	16.800	CUYD	0.00	\$100.00	\$0.00
	0001	0530	8061005		0.00	36	LF	0.00	\$35.00	\$0.00



## Missouri Department of Transportation Contractor's Pay Estimate Summary

November 22, 2019

Contract ID	Estimate Number	Pay Period Start	Pay Period End	Created Date	Estimate Type
190621-A02	0007	November 2, 2019	November 15, 2019	November 18, 2019	Progress

**Total Paid / All Items / All Estimates**

Project No.	Category	Line No.	Item Code	Description	Net Change Order	Bid Quantity	Unit	Quantity to Date	Unit Price	Amount Paid to Date
J1P3132	0001	0540	8061016		0.00	17	CUYD	0.00	\$15.00	\$0.00
	0001	0550	8061017		0.00	1.300	ACRE	0.00	\$1,000.00	\$0.00
	0001	0560	8061019		0.00	1365	LF	654.00	\$2.35	\$1,536.90
	0001	0570	8061050		0.00	291	LF	291.00	\$15.00	\$4,365.00
	0001	0580	8064140		0.00	1670	SQYD	0.00	\$2.10	\$0.00
	0010	0590	6061060		0.00	150	LF	75.00	\$21.50	\$1,612.50
	0010	0600	6061068		0.00	2	EA	1.00	\$3,100.00	\$3,100.00
	0010	0610	6061069		0.00	2	EA	0.00	\$2,975.00	\$0.00
	0010	0620	6063014		0.00	4	EA	2.00	\$2,975.00	\$5,950.00
	0040	0630	9039901	MISC. REMOVE AND RESET SIGNS	0.00	1	LS	0.00	\$2,900.00	\$0.00
	0070	0640	2061000		0.00	110	CUYD	55.00	\$75.00	\$4,125.00
	0070	0650	2065500		0.00	1	LS	1.00	\$35,000.00	\$35,000.00
	0070	0660	2160500		0.00	1	LS	1.00	\$94,000.00	\$94,000.00
	0070	0670	5031010A		0.00	199	SQYD	90.00	\$235.00	\$21,150.00
	0070	0680	7021212		0.00	400	LF	204.00	\$90.00	\$18,360.00
	0070	0690	7021324		0.00	590	LF	233.00	\$185.00	\$43,105.00
	0070	0700	7025001		0.00	4	EA	4.00	\$1,800.00	\$7,200.00
	0070	0710	7026000		0.00	521	LF	201.00	\$100.00	\$20,100.00



## Missouri Department of Transportation Contractor's Pay Estimate Summary

November 22, 2019

Contract ID	Estimate Number	Pay Period Start	Pay Period End	Created Date	Estimate Type
190621-A02	0007	November 2, 2019	November 15, 2019	November 18, 2019	Progress

**Total Paid / All Items / All Estimates**

Project No.	Category	Line No.	Item Code	Description	Net Change Order	Bid Quantity	Unit	Quantity to Date	Unit Price	Amount Paid to Date
J1P3132	0070	0720	7027000		0.00	20	EA	8.00	\$250.00	\$2,000.00
	0070	0730	7029903	MISC. Temporary Casing for Pre-Bore	0.00	421	LF	194.00	\$50.00	\$9,700.00
	0070	0740	7032003		0.00	75.800	CUYD	32.50	\$1,150.00	\$37,375.00
	0070	0750	7034215		0.00	447	LF	223.50	\$65.00	\$14,527.50
	0070	0760	7034222		0.00	1040	SQYD	626.60	\$285.00	\$178,581.00
	0070	0770	7056050A		0.00	987	LF	394.80	\$250.00	\$98,700.00
	0070	0780	7061070		0.00	737	EA	370.00	\$50.00	\$18,500.00
	0070	0790	7123610		0.00	30	EA	15.00	\$300.00	\$4,500.00
	0070	0800	7151001		0.00	2	EA	0.00	\$1,500.00	\$0.00
	0070	0810	7161000		0.00	10	EA	4.00	\$165.00	\$660.00
	0070	0820	7161002		0.00	20	EA	8.00	\$175.00	\$1,400.00
		0001	5001	6189901	MISC. Contract Bond	1.00	0	LS	1.00	\$24,839.00
J2P2183	0001	0830	2013000		0.00	2	ACRE	0.00	\$5,000.00	\$0.00
	0001	0840	2022010		0.00	1	LS	1.00	\$70,000.00	\$70,000.00
	0001	0850	2031000		0.00	1400	CUYD	630.00	\$8.00	\$5,040.00
	0001	0860	2035500		0.00	2768	CUYD	2,073.00	\$18.00	\$37,314.00
	0001	0870	2036000		0.00	1018	CUYD	458.10	\$5.00	\$2,290.50
	0001	0880	2037075		0.00	8.100	STA	4.05	\$1,250.00	\$5,062.50



## Missouri Department of Transportation Contractor's Pay Estimate Summary

November 22, 2019

Contract ID	Estimate Number	Pay Period Start	Pay Period End	Created Date	Estimate Type
190621-A02	0007	November 2, 2019	November 15, 2019	November 18, 2019	Progress

**Total Paid / All Items / All Estimates**

Project No.	Category	Line No.	Item Code	Description	Net Change Order	Bid Quantity	Unit	Quantity to Date	Unit Price	Amount Paid to Date
J2P2183	0001	0890	2063000		0.00	25	CUYD	0.00	\$55.00	\$0.00
	0001	0900	2129900	MISC. SHOULDER GRADING	0.00	3	100F	3.00	\$1,500.00	\$4,500.00
	0001	0910	3040506		0.00	2139	SQYD	962.55	\$11.00	\$10,588.05
	0001	0920	4019905	MISC. OPTIONAL PAVEMENT	0.00	1985	SQYD	738.66	\$75.00	\$55,399.50
	0001	0930	4019905	MISC. TEMPORARY PAVEMENT	0.00	147.300	SQYD	0.00	\$95.00	\$0.00
	0001	0940	4134000		0.00	15	GAL	0.00	\$45.00	\$0.00
	0001	0950	5041000		0.00	153.900	SQYD	69.00	\$170.00	\$11,730.00
	0001	0960	6091010		0.00	51	LF	0.00	\$50.00	\$0.00
	0001	0970	6094010		0.00	4	EA	0.00	\$5,000.00	\$0.00
	0001	0980	6113020		0.00	668	CUYD	0.00	\$40.00	\$0.00
	0001	0990	6113040		0.00	668	CUYD	0.00	\$20.00	\$0.00
	0001	1000	6122014		0.00	1	EA	1.00	\$2,100.00	\$2,100.00
	0001	1010	6122020		0.00	4	EA	0.00	\$150.00	\$0.00
	0001	1020	6122030		0.00	2	EA	0.00	\$1,000.00	\$0.00
	0001	1030	6161005		0.00	335	SQFT	335.00	\$8.00	\$2,680.00
	0001	1040	6161008		0.00	8	EA	7.00	\$45.00	\$315.00
	0001	1050	6161009		0.00	1	EA	2.00	\$15.00	\$30.00
	0001	1060	6161025		0.00	12	EA	12.00	\$22.00	\$264.00



## Missouri Department of Transportation Contractor's Pay Estimate Summary

November 22, 2019

Contract ID	Estimate Number	Pay Period Start	Pay Period End	Created Date	Estimate Type
190621-A02	0007	November 2, 2019	November 15, 2019	November 18, 2019	Progress

**Total Paid / All Items / All Estimates**

Project No.	Category	Line No.	Item Code	Description	Net Change Order	Bid Quantity	Unit	Quantity to Date	Unit Price	Amount Paid to Date
J2P2183	0001	1070	6161098A		0.00	1	EA	1.00	\$4,800.00	\$4,800.00
	0001	1080	6162002		0.00	4	EA	0.00	\$850.00	\$0.00
	0001	1090	6173600D		0.00	1242	LF	1,242.00	\$22.00	\$27,324.00
	0001	1100	6173700B		0.00	358	LF	358.00	\$28.00	\$10,024.00
	0001	1110	6173706		0.00	435	LF	435.00	\$28.00	\$12,180.00
	0001	1120	6175010A		0.00	1383	LF	1,383.00	\$11.00	\$15,213.00
	0001	1130	6181000		0.00	1	LS	1.00	\$128,000.00	\$128,000.00
	0001	1140	6189902		0.00	4	EA	0.00	\$600.00	\$0.00
	0001	1150	6205301B		0.00	6329	LF	1,664.00	\$1.85	\$3,078.40
	0001	1160	6205303B		0.00	5037	LF	5,037.00	\$1.85	\$9,318.45
	0001	1170	6205309		0.00	24	LF	24.00	\$12.00	\$288.00
	0001	1180	6205901A		0.00	501	LF	0.00	\$5.00	\$0.00
	0001	1190	6205902A		0.00	4006	LF	0.00	\$1.00	\$0.00
	0001	1200	6207001		0.00	13390	LF	75.00	\$0.65	\$48.75
	0001	1210	6240103A		0.00	1304	SQYD	0.00	\$2.50	\$0.00
	0001	1220	6269909	MISC. CENTERLINE RUMBLE STRIP	0.00	2.100	STA	0.00	\$1,000.00	\$0.00
	0001	1230	6269909	MISC. SHOULDER RUMBLE STRIP	0.00	11.600	STA	0.00	\$1,000.00	\$0.00
	0001	1240	6274000		0.00	1	LS	0.50	\$16,000.00	\$8,000.00



## Missouri Department of Transportation Contractor's Pay Estimate Summary

November 22, 2019

Contract ID	Estimate Number	Pay Period Start	Pay Period End	Created Date	Estimate Type
190621-A02	0007	November 2, 2019	November 15, 2019	November 18, 2019	Progress

**Total Paid / All Items / All Estimates**

Project No.	Category	Line No.	Item Code	Description	Net Change Order	Bid Quantity	Unit	Quantity to Date	Unit Price	Amount Paid to Date
J2P2183	0001	1250	8051000A		0.00	1.300	ACRE	0.00	\$3,930.00	\$0.00
	0001	1260	8061005		0.00	24	LF	0.00	\$45.00	\$0.00
	0001	1270	8061016		0.00	20	CUYD	0.00	\$15.00	\$0.00
	0001	1280	8061017		0.00	1.300	ACRE	0.00	\$1,000.00	\$0.00
	0001	1290	8061019		0.00	1759	LF	1,759.00	\$2.35	\$4,133.65
	0001	1300	8064140		0.00	1593	SQYD	0.00	\$2.10	\$0.00
	0010	1310	6061060		0.00	150	LF	75.00	\$21.50	\$1,612.50
	0010	1320	6061068		0.00	4	EA	2.00	\$3,100.00	\$6,200.00
	0010	1330	6063014		0.00	4	EA	2.00	\$2,975.00	\$5,950.00
	0070	1340	2061000		0.00	50	CUYD	25.00	\$85.00	\$2,125.00
	0070	1350	2065500		0.00	1	LS	1.00	\$50,000.00	\$50,000.00
	0070	1360	2160500		0.00	1	LS	1.00	\$125,000.00	\$125,000.00
	0070	1370	5031010A		0.00	200	SQYD	95.00	\$235.00	\$22,325.00
	0070	1380	7021212		0.00	630	LF	351.00	\$90.00	\$31,590.00
	0070	1390	7021320		0.00	1320	LF	429.00	\$150.00	\$64,350.00
	0070	1400	7025001		0.00	6	EA	6.00	\$1,800.00	\$10,800.00
	0070	1410	7029902	MISC. Pile Point Reinforcement for CIP Piles	0.00	24	EA	8.00	\$450.00	\$3,600.00
	0070	1420	7029902	MISC. Pile Point Reinforcement for HP Piles	0.00	12	EA	6.00	\$150.00	\$900.00



## Missouri Department of Transportation Contractor's Pay Estimate Summary

November 22, 2019

Contract ID	Estimate Number	Pay Period Start	Pay Period End	Created Date	Estimate Type
190621-A02	0007	November 2, 2019	November 15, 2019	November 18, 2019	Progress

**Total Paid / All Items / All Estimates**

Project No.	Category	Line No.	Item Code	Description	Net Change Order	Bid Quantity	Unit	Quantity to Date	Unit Price	Amount Paid to Date
J2P2183	0070	1430	7032003		0.00	120	CUYD	40.00	\$900.00	\$36,000.00
	0070	1440	7034215		0.00	717	LF	358.50	\$65.00	\$23,302.50
	0070	1450	7034222		0.00	1740	SQYD	650.00	\$260.00	\$169,000.00
	0070	1460	7056050A		0.00	1656	LF	662.50	\$250.00	\$165,625.00
	0070	1470	7061060		0.00	16040	LB	5,774.00	\$1.50	\$8,661.00
	0070	1480	7061070		0.00	1131	EA	566.00	\$60.00	\$33,960.00
	0070	1490	7123610		0.00	56	EA	28.00	\$265.00	\$7,420.00
	0070	1500	7151001		0.00	2	EA	0.00	\$1,500.00	\$0.00
	0070	1510	7161000		0.00	10	EA	4.00	\$165.00	\$660.00
	0070	1520	7161002		0.00	40	EA	16.00	\$175.00	\$2,800.00
	0070	5101	1094000	FORCE ACCOUNT Temporary Falsework	73,859.79	0	EA	73,859.79	\$1.00	\$73,859.79

**The information below this line is supplemental to the Estimate and is provided for confirmation of detail, location and quantity of work.**

Project	Line No.	Item Code	Description	Location	DWR Date	User ID	Qty	Unit	From Station / LogMile	To Station / LogMile
J1P3132	0010	2013000	CLEARING AND GRUBBING		11/15/19	brobsr1	1.00	ACRE		
	0020	2022010	REMOVAL OF IMPROVEMENTS		11/15/19	brobsr1	0.75	LS		
	0040	2035500	EMBANKMENT IN PLACE		11/15/19	brobsr1	970.50	CUYD		
	0070	2063000	CLASS 3 EXCAVATION		11/15/19	brobsr1	25.00	CUYD		
	0080	2129900	MISC.		11/15/19	brobsr1	3.00	100F		
	0100	3105002	GRAVEL (A) OR CRUSHED STONE (B)		11/15/19	brobsr1	21.90	TONS		





## Missouri Department of Transportation Contractor's Pay Estimate Summary

November 22, 2019

Contract ID		Estimate Number		Pay Period Start		Pay Period End		Created Date		Estimate Type	
190621-A02		0007		November 2, 2019		November 15, 2019		November 18, 2019		Progress	
Project	Line No.	Item Code	Description	Location	DWR Date	User ID	Qty	Unit	From Station / LogMile	To Station / LogMile	
J1P3132	0110	4019905	MISC.		11/15/19	brobsr1	505.43	SQYD			
	0120	4019905	MISC.		11/15/19	brobsr1	193.40	SQYD			
	0150	6091010	CONCRETE CURB (6 IN. HEIGHT AND UNDER) TYPE S		11/15/19	brobsr1	13.00	LF			
	0220	6122030	IMPACT ATTENUATOR (RELOCATION)		11/15/19	brobsr1	2.00	EA			
	0320	6173700B	TEMPORARY TRAFFIC BARRIER ANCHORED, CONTRACTOR FURNISHED / RETAINED		11/15/19	brobsr1	218.00	LF			
	0330	6173706	TEMPORARY TRAFFIC BARRIER STIFFNESS TRANSITION SECTION, CONTRACTOR FURNISHED / RETAINED		11/15/19	brobsr1	435.00	LF			
	0340	6175010A	RELOCATING TEMPORARY TRAFFIC BARRIER		11/15/19	brobsr1	1,216.00	LF			
	0380	6205303B	TEMPORARY REMOVABLE MARKING TAPE 4 IN., YELLOW		11/15/19	brobsr1	2,510.00	LF			
	0390	6205309	TEMPORARY REMOVABLE MARKING TAPE, 24 IN., WHITE		11/15/19	brobsr1	12.00	LF			
	0590	6061060	MGS GUARDRAIL		11/15/19	brobsr1	75.00	LF			
	0600	6061068	MGS BRIDGE APPROACH TRANSITION SECTION (EXTENDED CURB)		11/15/19	brobsr1	1.00	EA			
	0620	6063014	TYPE A CRASHWORTHY END TERMINAL (MASH)		11/15/19	brobsr1	2.00	EA			
	0640	2061000	CLASS 1 EXCAVATION		11/15/19	brobsr1	55.00	CUYD			
	0650	2065500	TEMPORARY SHORING		11/15/19	brobsr1	0.50	LS			
0660	2160500	REMOVAL OF BRIDGES		11/15/19	brobsr1	0.70	LS				
J2P2183	0840	2022010	REMOVAL OF IMPROVEMENTS		11/15/19	brobsr1	0.75	LS			
	0860	2035500	EMBANKMENT IN PLACE		11/15/19	brobsr1	723.00	CUYD			
	0920	4019905	MISC.		11/15/19	brobsr1	672.51	SQYD			



## Missouri Department of Transportation Contractor's Pay Estimate Summary

November 22, 2019

Contract ID		Estimate Number		Pay Period Start		Pay Period End			Created Date		Estimate Type
190621-A02		0007		November 2, 2019		November 15, 2019			November 18, 2019		Progress
Project	Line No.	Item Code	Description	Location	DWR Date	User ID	Qty	Unit	From Station / LogMile	To Station / LogMile	
J2P2183	1100	6173700B	TEMPORARY TRAFFIC BARRIER ANCHORED, CONTRACTOR FURNISHED / RETAINED		11/15/19	brobsr1	358.00	LF			
	1110	6173706	TEMPORARY TRAFFIC BARRIER STIFFNESS TRANSITION SECTION, CONTRACTOR FURNISHED / RETAINED		11/15/19	brobsr1	435.00	LF			
	1120	6175010A	RELOCATING TEMPORARY TRAFFIC BARRIER		11/15/19	brobsr1	1,383.00	LF			
	1130	6181000	MOBILIZATION		11/15/19	brobsr1	0.25	LS			
	1160	6205303B	TEMPORARY REMOVABLE MARKING TAPE 4 IN., YELLOW		11/15/19	brobsr1	5,037.00	LF			
	1170	6205309	TEMPORARY REMOVABLE MARKING TAPE, 24 IN., WHITE		11/15/19	brobsr1	12.00	LF			
	1290	8061019	SILT FENCE		11/15/19	brobsr1	1,046.00	LF			
	1310	6061060	MGS GUARDRAIL		11/15/19	brobsr1	75.00	LF			
	1320	6061068	MGS BRIDGE APPROACH TRANSITION SECTION (EXTENDED CURB)		11/15/19	brobsr1	2.00	EA			
	1330	6063014	TYPE A CRASHWORTHY END TERMINAL (MASH)		11/15/19	brobsr1	2.00	EA			
	1340	2061000	CLASS 1 EXCAVATION		11/15/19	brobsr1	25.00	CUYD			
	1350	2065500	TEMPORARY SHORING		11/15/19	brobsr1	0.50	LS			
	1360	2160500	REMOVAL OF BRIDGES		11/15/19	brobsr1	0.75	LS			